
Dodatek č . 1 ke Smlouvě o dĺ lo č . j .:  1439/2019

dle 5 2586 a následují cí ho zákona ć..89lzaý Sb', obč anské ho zákoní ku, ve znění pozdějš í ch předpisů

(dále jen ,,Dodatek")

na realizaci ,,Stavební  ú pravy komunikací , soklů  a opĺ ä rné  zdi v areálu VSB"

uzavřený mezi:

objednatel:  lnstitut pľ o veřejnou správu Praha

státní  pří spěvková organizace

 Praha 

(dále jen,,objednatel")

zhotovitel:  Kilián Vácha

č lánek l.

Předmět dodatku

1_ Z dů vodu nepředvĺ datelných skuteč nostĺ  v mí stě realizace stavební ch ú prav ve Vzdělávacĺ m

středisku Beneš ov a dodateč ně pož adovaných prací , nutných jako podklad pro realizaci dí la, se

smluvní  strany dohodly na tomto dodatku ke smlouvě o dí lo.

Doplnění  ví ceprací  při stavební ch ú pravách komunikacĺ , soklů  a opěrné  zdi ve VSB dle pož adavků

objednatele a na základě nabĺ dkové  ceny předloŽené  zhotovitelem dne 30. 4. 2020 a odsouhlasené

objednatelem.

_ oprava soklů  budovy, soklů  opěrné  zdi a oprava opěrných zdí v č ásti zahrada a oprava

schodiš tě v č ásti zahrada - fĺ tcentrum. Celkové  nav'ýš enÍ  o 60 m2.

_ oprava kaš ny-demontáž  uvolněných desek, ú prava podkladu, montáž  desek, spárovánĺ

silikonování .



oprava schodů  do objektu - demontáž  obkladu, provedení obrubní ků  do betonu, ú prava

schodů , obklad, spárování .

Úprava kanálů  před vstupem do objektu - demontáž  poklopů , dodávka a montáž  betonorných

krytů .

č lánek ll.

Termí n p| nění

1 - Smluvní  strany se dohodly, ž e pů vodní  termí n předání  Dí la dle č l. lll, odst' 1 Smlouvy o dí lo bude

prodlouž en z pů vodní ch 70 dnů  od zahájení  prací  nově na 80 dnů '

Č lánek lll

Cena Dí la

Smluvní  strany se dohodly, ž e č l. lV, odst. 1 Smlouvy o dí lo se měnĺ takto:

1 - Celková cena Dĺ la je tvořena cenou stanovenou na základě vyplněné ho polož kové ho rozpoč tu viz.

pří loha č . ] . uvedenou v kolonce ,,Celková nabĺ dková cena" doplněnou o pŕ í lohu ,,Nabĺ dková cena-

ví cepráce " s vyč í slení m vĺ cepracĺ '

Smĺ uvní  strany se dohodly, ž e objednatel zaplatí  za provedení  Dí la dle č l. ll smlouvy a č l. l tohoto

dodatku mí sto pů vodnĺ  ceny:

1 493 680,- Kč  bez DPH

3I3 672,80 Kč  DPH

1 807 352,80 Kč  vč etné  DPH

nově cenu ve rĺ ýš i:

1 599 430 Kč  bez DPH

335 880,30 Kč  DPH

1 935 310,30 Kč  vč etně DPH

ostatní  č lánky smlouvy se nemění .

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž  jeden (1) obdrž ĺ  objednatel a jeden { 1}

zhotovitel.



V Praze t2.5.2OZA

Objednatel



-

Nabí dková cena

Nárev polož ky
jednotka jednotek Cena celkem

2
m 50

odstranění  staré ho chodní ku

Jednotku

za

(betonová dlaž ba 50 m dé lka x 1 m
š í řka)

zámková dlaž ba (50 x 1,2 m) mt 60
vibrač ní  deska 3

m Ż1

bnobru zamkové dlaž by

kamenná drt

beton

ľ n3 27

m 103
3

m 2,5
pí sek I

m 1

hod 24
odvoz sutě na skládku ?

m- 25

e oprava

15 000,00

m 60

l(č
hod. 2,09

2
m 430

oprava sok a opěrné  zdi (

vč etn 80

stří š kou
49 800,00

31 200,00

ks kamenných obrubní ků

odstranění o

(asfaltovri

kámen, dekor dle vrýběru z nabí dky
dodavatele, zakonč ení  obkladem nebo

rámková dlaž ba m
3

m

430

160

m3 160

ks 100
obrubn zámkové dlaž by

kamenná drt

beton 3
m 6

odvoz sutě na skládku

pĺ sek
m

hod

m 50
a v

ks

250

12

7

32

oprava schodú (rozměr:330 x 30cm,

a rozměr

20
oprava podesty schodů
300 cm)

(rozměr 330 x
mŻ qcl

hod" 16

oprava kaš ny
(demontáž  uvolněných desek,ú prava podkladu,montáž  desek, sparovánĺ ,
silikonování )

11 350,00



ą
\

oprava schodů  do obJektu

demontáž  obkladu,provcdoní  obruboĺ ků  do betonu, ú prava schodu,obklad,spár

Úprava kanálů  před vstupen do objeku
dcmontáI  poklopů ,dodávka a montáž  betonových krytů

89m,00

4 500,00

Celkcm vĺ ceprácc 105 750,00 Kč


